2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2018 № 918

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана

за добросовестный труд, активное участие в предупреждении и тушении

пожаров, спасении людей, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

на территории города Магадана и в связи с 369-ой годовщиной Дня пожарной

охраны России:

Кондратенко

Антона

Олеговича

_ командира отделения пожарной части Государственной

противопожарной службы караулов пожарной части № 12

Государственной противопожарной службы областного

государственного казенного  учреждения «Пожарно-

спасательный центр гражданской обороны, защиты

населения, территорий и пожарной безопасности

Магаданской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.а № -

ла

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан